
ZARZĄDZENIE Nr 1955/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 

rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
4) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
5) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

6) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
7) Dyrektora Zarządu Gospodarowanie Odpadami;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1955/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 707 779,00 1 283 468,00 - - - 424 311,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 707 779,00 -1 283 468,00 - - - -424 311,00 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

000055-
006

Wydatki osobowe związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 434,00 - - - - 18 434,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 434,00 - - - - -18 434,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -



3

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 638,00 71 638,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -71 638,00 -71 638,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
020

Łódzka droga do przedsiębiorczości 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 160,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,00 22,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 20,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 3,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 -2,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -178,00 -178,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -25,00 -25,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -



4

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001231-
010

Działalność związana z obsługą inwestorów 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001571-
008

Zapewnienie dzieciom uchodźców warunków domu rodzinnego 
poprzez stworzenie 7 środowisk rodzinnych w wynajmowanych 
domach lub mieszkaniach

10
116 747,00 - - - - 116 747,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 116 747,00 - - - - 116 747,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

116 747,00 - - - - 116 747,00 - - -

001571-
009

Zapewnienie programów rehabilitacyjnych dla dzieci uchodźców ze 
specjalnymi potrzebami poprzez pakiety rehabilitacyjne

10
-86 000,00 - - - - -86 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -86 000,00 - - - - -86 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -86 000,00 - - - - -86 000,00 - - -

001571-
010

Opracowanie i wprowadzenie ukraińsko-polskiego programu 
rodzinnej pieczy zastępczej

10
-263 000,00 - - - - -263 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -263 000,00 - - - - -263 000,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-263 000,00 - - - - -263 000,00 - - -

001571-
011

Wdrożenie planu promocji rodzinnej pieczy zastępczej wśród 
mniejszości ukraińskiej w Polsce, mającego na celu umieszczenie 
dzieci uchodźców przebywających w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w przeszkolonych i wspieranych rodzinach 
ukraińskich

10

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom -27 198,00 - - - - -27 198,00 - - -



5

Ukrainy

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 047,00 - - - - 9 047,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 151,00 - - - - 18 151,00 - - -

001571-
012

Dostosowanie wejścia do budynku Domu Grupowego nr 5 do potrzeb 
nieletnich matek uchodźców i ich dzieci

10
-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

001571-
013

Rekrutacja i wyposażenie 65 opiekunów i specjalistów w celu 
zapewnienia wysokiej jakości usług rodzinnych dla dzieci bez opieki i 
dzieci oddzielonych od rodziny

10
263 000,00 - - - - 263 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 263 000,00 - - - - 263 000,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

12 600,00 - - - - 12 600,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250 400,00 - - - - 250 400,00 - - -

001571-
014

Ustalanie i wspieranie realizacji indywidualnych celów rozwojowych 
dzieci na podstawie planów zarządzania przypadkiem

10
-28 000,00 - - - - -28 000,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -28 000,00 - - - - -28 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -28 000,00 - - - - -28 000,00 - - -

001571-
016

Zapewnienie dzieciom uchodźców i polskim dzieciom z placówek 
opiekuńczych integracyjnego programu wakacji letnich „Tolerancja” 
z zajęciami językowymi i kulturalnymi w języku polskim i ukraińskim

10
-1 247,00 - - - - -1 247,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -1 247,00 - - - - -1 247,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -1 247,00 - - - - -1 247,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -



6

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -100 000,00 - - - - - -100 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-18 440,00 - - - - -18 440,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -18 440,00 - - - - -18 440,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -18 440,00 - - - - -18 440,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
18 440,00 - - - - 18 440,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 18 440,00 - - - - 18 440,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 440,00 - - - - 18 440,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637,00 637,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -637,00 -637,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -



7

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -660,00 -660,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -590,00 -590,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -100,00 -100,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -234,00 -234,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 234,00 234,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 423,00 -8 423,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 423,00 8 423,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 817,00 -1 817,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 817,00 1 817,00 - - - - - - -



8

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

001443-
149

Zielona edukacja w zielonym środowisku 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -23,00 -23,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -70,00 -70,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,00 93,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000151-
033

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 284 000,00 - - - - 284 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -284 000,00 - - - - -284 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -129 000,00 - - - - -129 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
121

Nowe kwalifikacje - nowe szanse 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 20 847,00 - - - - 20 847,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 1 153,00 - - - - 1 153,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 560,00 - - - - -5 560,00 - - -



9

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -306,00 - - - - -306,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 686,00 - - - - -2 686,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -147,00 - - - - -147,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 - - - - 750,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 - - - - 43,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 - - - - 49,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 - - - - 4,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 - - - - 16 200,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 896,00 - - - - 896,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -8 427,00 - - - - -8 427,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -464,00 - - - - -464,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -12 806,00 - - - - -12 806,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -717,00 - - - - -717,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 008,00 - - - - -6 008,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -332,00 - - - - -332,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 359,00 - - - - -2 359,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -130,00 - - - - -130,00 - - -

001443-
122

Praktyka czyni mistrza w Technikum nr 3 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 33 081,00 - - - - 33 081,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 1 919,00 - - - - 1 919,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 841,00 - - - - -12 841,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -745,00 - - - - -745,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 154,00 - - - - -3 154,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -183,00 - - - - -183,00 - - -



10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 - - - - 432,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00 - - - - 31,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 - - - - 16 800,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 975,00 - - - - 975,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 943,00 - - - - -13 943,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -808,00 - - - - -808,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -12 620,00 - - - - -12 620,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -731,00 - - - - -731,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 050,00 - - - - -6 050,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -351,00 - - - - -351,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 705,00 - - - - -1 705,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -107,00 - - - - -107,00 - - -

001486-
032

Przełamując bariery 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 177,00 - - - - -15 177,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -877,00 - - - - -877,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 216,00 - - - - -1 216,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00 - - - - -250,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -342,00 - - - - -342,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49,00 - - - - -49,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 390,00 - - - - 5 390,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -4 677,00 - - - - -4 677,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,00 - - - - 7 853,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 760,00 - - - - 6 760,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 352,00 - - - - -1 352,00 - - -



11

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -80,00 - - - - -80,00 - - -

4277 Zakup usług remontowych -4,00 - - - - -4,00 - - -

4279 Zakup usług remontowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 547,00 - - - - 5 547,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 321,00 - - - - 321,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -146,00 - - - - -146,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -81,00 - - - - -81,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -553,00 - - - - -553,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 066,00 - - - - -1 066,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415,00 415,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 59,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -474,00 -474,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 200,00 8 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378,00 1 378,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 196,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 505,00 6 505,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 121,00 121,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -



12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 500,00 - - - - 31 500,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -



13

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 961,00 1 961,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


